МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /6.03. (З'ЗЗ № //3  -р

Об итогах окружного фотоконкурса «Остановись, мгновение!»

На основании решения жюри окружного фотоконкурса «Остановись,

мгновение!» (далее -  Фотоконкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образования и

науки Самарской области победителей и призеров Фотоконкурса

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления

министерства образования и науки Самарской области Сачкову А.И.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н. В. Куликова

Приложение 1
к распоряжению Северного

управления министерства
образования и науки Самарской

области
от / &3- КОХЗ № //д -р

Список победителей и призеров

Номинация: «Остановись, мгновение!»
(возрастная категория 7-10 лет)

Лукьянова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  1 место (педагог - Лукьянова Елена Евгеньевна);

Айтова Алла, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский -  1 место (педагог -

Зубова Надежда Владимировна);

Айвазян Тимур, обучающийся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -  1

место (педагог Красавина Лариса Васильевна);

Корнеева Анастасия, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск -  2 место (педагог Карягина

Валентина Васильевна);

Дмитриева Олеся, учащаяся ГБОУ ООШ с. Сидоровка -  2 место (педагог

Баканова Наталия Владимировна);

Байкова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  2 место

(педагог Ишмуратова Екатерина Александровна);

Павлова Валерия, учащаяся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала -  2 место

(педагог Панькина Дарья Григорьевна);

Макарова Алёна, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка -  2 место (педагог

Бубнова Людмила Борисовна);

Суркова Варвара, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Сургут - 2 место (педагог

Кройтер Альфия Гизулаевна);

Корнеева Варвара, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково -  3 место

(педагог Савельева Ольга Михайловна);

Александров Юлиан, обучающийся СП ЦДО ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст.

Шентала -  3 место (педагог Валеева Файрузя Салиховна);

Маркелова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала -  3

место (педагог Апалеева Розалия Ахтамовна);

Тайдакова Ника, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Какарова Наталия Валериевна);

Андрюхина Ангелина, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  3 место (педагог Горбунова Наталья Вячеславовна);

Смольков Родион, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала -  3 место

(педагог Зиновьева Елена Владимировна);

Резяпова Регина, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -

3 место (педагог Шарипова Сазида Сахаифовна).

Номинация: «Остановись, мгновение!»
(возрастная категория 11-14 лет)

Савельева Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково - 1 место

(педагог - Киселева Любовь Анатольевна);

Власова Полина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка -  1 место (педагог

Власова Ольга Алексеевна);

Калимуллина Валерия, учащаяся ГБОУ ООШ с. Сидоровка -  1 место (педагог

Баканова Наталия Владимировна);

Кислюк Екатерина, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский - 2 место

(педагог Степанова Елена Олеговна);

Парфенова Елизавета, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск -  2 место (педагог Карягина

Валентина Васильевна);

Абаимова Екатерина, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  2 место (педагог Ахтямова Ирина Сергеевна);

Красавина Василиса, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино -  2 место (педагог Красавина Лариса Васильевна);

Садыков Риваль, обучающийся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -

2 место (педагог Шарипова Сазида Сахаифовна);

Фомина Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее -  2 место (педагог

Марусина Оксана Юрьевна);

Толстова Кристина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка -  3 место (педагог

Толстова Елена Валерьевна);

Атлашова Владислава, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Серноводск Старо-

Якушкинский филиал -  3 место (педагог Атлашова Марина Михайловна);

Калинникова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка -  3 место (педагог

Мазаник Людмила Павловна);

Никифорова Ксения, учащаяся ГБОУ ООШ с. Салейкино -  3 место (педагог

Воронцова Евгения Владимировна);

Корчагина Мария, учащаяся ГБОУ СОШ с. Черновка -  3 место (педагог

Осипов Владимир Владимирович);

Котляров Илья, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала -  3 место

(педагог Котлярова Ольга Андреевна);

Зайцев Роман, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Мрясова Альфия Валиевна);

Байков Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Какарова Татьяна Юрьевна).

Номинация: «Остановись, мгновение!»
(возрастная категория 15-18 лет)

Лобановская Виктория, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино -  1 место (педагог - Етриванова Евгения Викторовна);

Макарова Ксения, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск -  2 место (педагог Карягина

Валентина Васильевна);

Красавина Валерия, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

-  2 место (педагог Красавина Лариса Васильевна);

Белова Надежда, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -

2 место (педагог Шарипова Сазида Сахаифовна);

Нестерова Арина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка -  2 место (педагог

Шубнякова Галина Эдуардовна);

Мулин Илья, учащийся ГБОУ ООШ с. Каменка -  3 место (педагог Толстова

Елена Валерьевна);

Какаров Максим, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Какарова Наталия Валериевна);

Архипов Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место

(педагог Мурзина Зинаида Михайловна);

Афанасьева Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место

(педагог Какарова Наталия Валериевна).

Номинация: «Репортажная фотография»
(возрастная категория 7-10 лет)

Етриванов Георгий, обучающийся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино -  1 место (педагог - Етриванова Евгения Викторовна);

Андреев Валерий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  2 место (педагог

Ишмуратова Екатерина Александровна);

Баринов Матвей, учащийся ГБОУ СОШ с. Озерки -  2 место (педагог

Архипова Галина Анатольевна);

Резяпова Регина, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -

3 место (педагог Шарипова Сазида Сахаифовна);

Ятманова Христина, учащаяся ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Суходол -  3 место

(педагог Васенина Наталья Сергеевна);

Маркелова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала -  3

место (педагог Апалеева Розалия Ахтамовна).

Номинация: «Репортажная фотография»
(возрастная категория 11-14 лет)

Захарова Алена, учащаяся ГБОУ СОШ с. Каменный Брод -  1 место (педагог -

Етриванова Евгения Викторовна);

Мельникова Полина, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск -  1 место (педагог Карягина

Валентина Васильевна);

Поларшинов Дмитрий, учащийся ГБОУ ООШ с. Каменка -  2 место (педагог

Поларшинова Екатерина Николаевна);

Мавлютов Наиль, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  2 место (педагог Ибрагимова Минсалиха Абдулловна);

Мавлютов Марсель, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  2 место (педагог Ибрагимова Минсалиха Абдулловна);

Кузнецова Елизавета, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино -  3 место (педагог Етриванова Евгения Викторовна);

Атлашова Валентина, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Серноводск Старо-

Якушкинский филиал -  3 место (педагог Атлашова Марина Михайловна);

Зайцев Роман, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Мрясова Альфия Валиевна);

Байков Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Какарова Татьяна Юрьевна);

Толстова Кристина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка -  3 место (педагог

Толстова Елена Валерьевна).

Номинация: «Репортажная фотография»
(возрастная категория 15-18 лет)

Макарова Ксения, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск -  1 место (педагог - Карягина

Валентина Васильевна);

Ишмуратов Павел, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место

(педагог Мурзина Зинаида Михайловна).

Номинация: «Моя малая Родина»
(возрастная категория 7-10 лет)

Чайковский Арсений, учащийся ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Суходол -  1 место

(педагог - Сенетова Людмила Ревовна);

Искужина Ксения, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск -  1 место (педагог - Карягина

Валентина Васильевна);

Павлова Валерия, учащаяся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала -  2 место

(педагог Панькина Дарья Григорьевна);

Грудинина Милана, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка -  2 место (педагог

Бубнова Людмила Борисовна);

Александров Юлиан, учащийся ГБОУ СОШ №1 «ОЕ(» ж.-д. ст. Шентала -  2

место (педагог Апалеева Розалия Ахтамовна);

Норкина Наталья, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  2 место (педагог Горбунова Наталья Вячеславовна);

Наумов Константин, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск -  2 место (педагог Карюхина Елена Васильевна);

Киреева Вера, учащаяся ГБОУ ООШ д. Баландаево -  2 место (педагог

Самуткина Ирина Владимировна);

Никитина Милана, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково -  3 место

(педагог Савельева Ольга Михайловна);

Хабибулина Юлия, учащаяся ГБОУ СОШ с. Шламка -  3 место (педагог

Усманова Елена Николаевна);

Макарова Аделина, учащаяся ГБОУ ООШ д. Баландаево -  3 место (педагог

Самуткина Ирина Владимировна);

Шевякова Мария, учащаяся ГБОУ ООШ с. Сидоровка -  3 место (педагог

Баканова Наталия Владимировна);

Мурзин Александр, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место

(педагог Сидорова Вера Николаевна);

Тайдакова Ника, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Какарова Наталия Валериевна).

Номинация: «Моя малая Родина»
(возрастная категория 11-14 лет)

Милослова Валерия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  1 место

(педагог - Ишмуратова Екатерина Александровна);

Акимов Тимофей, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск - 2 место (педагог Карягина

Валентина Васильевна);

Барнаев Артём, учащийся ГБОУ ООШ с. Багана -  2 место (педагог Барнаева

Ольга Викторовна);

Мухранова Богдана, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее -  2 место

(педагог Марусина Оксана Юрьевна);

Косякова Ирина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Озерки - 2 место (педагог Баринова

Татьяна Геннадьевна);

Поларшинова Елизавета, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка -  3 место (педагог

Поларшинова Екатерина Николаевна);

Лягина Алина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка -  3 место (педагог Сульдина

Ольга Владимировна);

Рогожкина Дарина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Сидоровка -  3 место (педагог

Баканова Наталия Владимировна);

Котляров Илья, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала -  3 место

(педагог Котлярова Ольга Андреевна);

Краснова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место

(педагог Мрясова Альфия Валиевна);

Байков Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место (педагог

Какарова Татьяна Юрьевна).

Номинация: «Моя малая Родина»
(возрастная категория 15-18 лет)

Круглов Даниил, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево -  1 место (педагог -

Симцова Галина Леонидовна);

Нестерова Арина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка -  1 место (педагог

Шубнякова Галина Эдуардовна);

Какаров Максим, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  1 место (педагог

Какарова Наталия Валериевна);

Макарова Ксения, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск - 2 место (педагог Карягина

Валентина Васильевна);

Лобановская Виктория, учащаяся ГБОУ СОШ с. Каменный Брод -  2 место

(педагог Етриванова Евгения Викторовна);

Мулин Илья, учащийся ГБОУ ООШ с. Каменка -  2 место (педагог Толстова

Елена Валерьевна);

Касаткина Евгения, учащаяся ГБОУ СОШ с. Калиновка -  2 место (педагог

Егорова Ольга Александровна);

Громов Владимир, учащийся ГБОУ ООШ с. Каменка -  3 место (педагог

Окладова Лариса Витальевна);

Афанасьева Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла -  3 место

(педагог Какарова Татьяна Юрьевна);

Кобина Виктория, учащаяся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала -  3 место

(педагог Аринина Наталия Николаевна);

Нестерова Арина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка -  3 место (педагог

Шубнякова Галина Эдуардовна).